АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________20___                                                                            № ________

О внесении изменений в постановление

администрации г. Сосновоборска от 16.10.2009

№ 1043 «О санитарно-противоэпидемической

(противоэпизоотической) комиссии при

администрации города Сосновоборска»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 24, 38

Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации г. Сосновоборска от

16.10.2009 № 1043 «О санитарно-противоэпидемической

(противоэпизоотической) комиссии при администрации города

Сосновоборска» следующее изменение:

1.1. Приложение 2 к постановлению  читать в новой редакции

согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                    С.А.Пономарев

Приложение

к постановлению администрации города

от «___»________2017

«Приложение 2

к постановлению администрации города

от 16.10.2009 № 1043

СОСТАВ

САНИТАРНО-ПРОТИВОЭПИДЕМИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ Г. СОСНОВОБОРСКА

Рахманов А.Ю. - заместитель Главы города по социальным вопросам,

председатель комиссии

Ляхов А.П. - главный врач КГБУЗ «Сосновоборская городская

больница», заместитель председателя комиссии (по

согласованию)

Волкова А.А. - главный специалист по организационной работе

управления делами и кадрами администрации города,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Егорова М.Н. - руководитель финансового управления администрации

города

Попова Г.Ф. - руководитель управления образования администрации

города

Забелина С.В. - руководитель управления культуры, спорта, туризма и

молодежной политики администрации города.

Колотилина О.В. - руководитель управления планирования и

экономического развития администрации города.

Наумчик О.Н. - директор МУП «Жилкомсервис».

Носкова Л.М. - помощник эпидемиолога эпидемиологического отдела

КГБУЗ «Сосновоборская городская больница» (по

согласованию)

Прокопенко А.Н. - главный специалист по делам ГО, ЧС и ПБ

Гаврилова Л.Я. - ведущий ветеринарный врач КГКУ «Березовский отдел

ветеринарии» (по согласованию)

Сотников А.Ю. - начальник ОП МО МВД России «Березовский» (по

согласованию).